1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

02.10.2007__№336

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         02.10.2007  №_336

г. Алатырь

О проведении акции «Молодежь

за здоровый образ жизни»

в Алатырском районе
Во исполнение Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 года № 15 «О республиканской целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Чувашской Республике на 2005-2009 годы», письма Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 26.09.2007 года № 05/07-4405 и в целях формирования отношения к здоровому образу жизни как к личному и общественному приоритету, пропаганды ответственного отношения к своему здоровью и состоянию окружающей среды, осуществления комплексных профилактических мероприятий, направленных на формирование негативного общественного отношения к асоциальному поведению, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести с 1 октября по 30 ноября 2007 года акцию «Молодежь за здоровый образ жизни» в Алатырском районе.

 2. Утвердить план мероприятий по проведению акции «Молодежь за здоровый образ жизни» в Алатырском районе (приложение № 1).

 3. Утвердить организационный комитет по проведению акции «Молодежь за здоровый образ жизни» в Алатырском районе (приложение № 2).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления организационно-контрольной, информационной, кадровой работы и муниципальной службы Н.И. Шпилевую.

Глава администрации                                                    А.И.Блашенков